[image: ]
Начальнику ЦАФАП ОДД
ГИБДД МВД
по Республике Мордовия
полковнику полиции
Ю.А. Кузнецову
от Иванова Ивана Ивановича
проживающего по адресу:
430000, г. Саранск,
ул. Ульянова, д. 500, кв. 500
тел. --------

Жалоба

Прошу Вас отменить постановление № 00000000000000001 по делу об административном правонарушении, вынесенное 10.01.2014 года инспектором ЦАФАП ОДД ГИБДД МВД по Республике Мордовия старшим лейтенантом полиции Сидоровым С.С. в отношении меня по ч. 3 ст. 12.9 КоАП РФ, так как 01.01.2014 года в 15 час. 30 мин. (указывается дата и время совершения административного правонарушения) принадлежащим мне автомобилем марки ВАЗ 21074, государственный регистрационный знак Е 761 ЕН 13 управлял Петров Петр Петрович, 30.03.1985 года рождения, проживающий по адресу: г. Саранск, ул. Коммунистическая, д. 505, кв. 505, тел. ----------.

К заявлению прилагаю:

1. копию постановления № 000000000000000001
2. объяснение лица, управлявшего автомобилем
3. копию водительского удостоверения лица, управлявшего автомобилем
4. копию полиса ОСАГО № -----------------

Дата                                                                                                Подпись

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen